[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 506/2018

            Senhor Presidente:

                  A Vereadora DALVA BERTO, requer nos termos regimentais seja encaminhado ao Exmo. Prefeito a seguinte indicação:

[bookmark: __DdeLink__45_1386436988]                   Realização de manutenção do asfalto na rua Mario Vieira Braga no bairro Colina dos Pinheiros, pois está muito danificada, o que pode vir a causar acidentes, já que cascalhos e pedras estão se soltando, além da existência de muitos buracos e lixos no local.

JUSTIFICATIVA:

                    Essa vereadora faz a presente indicação, no cumprimento de sua função fiscalizatória.

Valinhos, 20 de Fevereiro de 2018.

DALVA BERTO
Vereadora

INDICAÇÃO N.º

506

/

2018

Senhor Presidente:

A Vereadora

DALVA BERTO

, requer nos termos regimentais

seja encaminhado ao Exmo. Prefeito a seguinte indicação:

Realização de manutenção do

asfalto na rua Mario Vieira

Braga no bairro Colina dos Pinheiros, pois está muito danificada, o que

pode vir a causar acidentes, já que cascalhos e pedras estão se soltando,

além da existência de muitos buracos e lixos no local.

JUSTIFICATIVA:

Essa vereadora faz a presente indicação, no cumprimento de

sua função fiscalizatória.

Valinhos, 20 de Fevereiro de 2018.

DALVA BERTO

Vereadora

          INDICAÇÃO N.º  506 / 2018                      Senhor Presidente:                              A Vereadora  DALVA BERTO , requer nos termos regimentais  seja encaminhado ao Exmo. Prefeito a seguinte indicação:                                 Realização de manutenção do   asfalto na rua Mario Vieira  Braga no bairro Colina dos Pinheiros, pois está muito danificada, o que  pode vir a causar acidentes, já que cascalhos e pedras estão se soltando,  além da existência de muitos buracos e lixos no local.           JUSTIFICATIVA:                             Essa vereadora faz a presente indicação, no cumprimento de  sua função fiscalizatória.         Valinhos, 20 de Fevereiro de 2018.           DALVA BERTO   Vereadora